
平成 27 年 8 月吉日 

加盟店様 各位 

 

クイック･ネットワーク株式会社 

システム担当／石川功 

 

 

 

 

Windows10 アップデートに関する 注意喚起（お願い）について 

 

 

 

貴社益々ご清祥のことと存じお慶び申し上げます。 日頃は弊社サービス「クイック×ク

イック」をご利用いただき誠にありがとうございます。  

さて、マイクロソフト社の発表によりますと、平成 27 年 7 月 29 日より「Windows 7 

SP1」 および「Windows 8.1」をご利用のユーザに、「Windows 10」への無料アップデー

トが開始されております。 現段階では「Windows 10」よる動作確認が未完了の状況とな

っております。  

新しいブラウザでも互換性はあるかとは存じますが、Edge（新しい Windows ブラウザ）含

め、事前検証が必要でございます。また、リリース当初の不具合が多い段階では、ブラウザ

側の不具合かどうかの切り分けも難しい為、動作確認完了までは「Windows 10」へのアッ

プデートをお控えいただきますようお願いいたします。 なお、「Windows 10」での動作確

認完了の際は、別途ご案内いたしますとともに、 弊社 HP でもお知らせいたしますのでご

参照ください。 

以上 


